高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 01 月 15 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 025 號

主旨:國立臺灣史前文化博物館暨所屬卑南文化公園寒假期間（103/1/21～

2/9），僅除夕、初一（1/30、31）休館，其餘時間每日（含週一）開館

服務民眾（9：00～17：00），敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局 103年 1月 13日觀業字第 1030001030號函轉國立臺灣史

前文化博物館 103年 1月 9日灣史前館公服字第 1033000033號函辦理。

   理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881